



**Městská
část
Praha 10**

Úřad městské části Praha 10

Vážená paní

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-098862/2013

Vyřizuje linka: 683

V Praze dne: 6.9.2013

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor majetkoprávní Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 29.8.2013 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací týkající se smluvních vztahů mezi m.č. Praha 10 a Vršovickou zdravotní a.s. a smluvních vztahů mezi LDN Vršovice, p.o. a Vršovickou zdravotní a.s.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: poskytnutí relevantních příloh

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Mgr. David Ekstein
Vedoucí odboru majetkoprávního



- Přílohy:
- 1) přílohy ke Smlouvě o poskytnutí prostoru k provozování nestátního zdravotnického zařízení uzavřené mezi LDN Vršovice, p.o. a Vršovickou zdrav. a.s.
 - 2) Smlouva o nájmu nebytových prostor v lékařském domě Sámova společnosti Vršovická zdravotní a.s. vč. Příloh
 - 3) Smlouva o nájmu movitých věcí uzavřená mezi m.č. Praha 10 a Vršovickou zdravotní a.s.

sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093683
fax: +420 267093636
<http://www.praha10.cz>
e-mail:
posta@praha10.cz